2885. Bologna, 1347
Der Generalmagister der Prediger nimmt die Nikolausbruderschaft des Klosters St.Ni-
colai in Chur in die Verdienstgemeinschaft des Ordens auf.

Or. (A), BAC. – Pg. 35,5/18 cm. – Siegel an grüner Schnur, oval ca. 3,5/4,5 cm, stark besch., . . .
FR. . .CATO. . . – Rückvermerk (15. Jh.): Littera magistri ordinis de participacione contra illos,
qui sunt in fraternitate sancti Nycolai episcopi conventus Curiensis ordinis Predicatorum; (andere
Hand): Littera magistri ordinis de participacione contra illos, qui petunt participacionem aperiri no-
strorum bonorum.

Abschr. (B), 15. Jh., ebd., Privilegienbuch St.Nicolai, f. 23v.

Druck: Vasella, St.Nicolai, S.105, Nr. 22.
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Devotis a) et in Christo dilectis . . confratribus et confratrissis de confratria sancti Ni-
colai b) apud fratres Predicatores 1 L in Curia dyocesis Curiensis frater Garinus 2

fratrum ordinis Predicatorum magister et servus salutem et congregacioni coniun-
gi civium L supernorum. Quanto divine pietatis inmensitas, que peccatores veniens
salvos facere neminem vult perire, congregacionem fidelium L igne sancti spiritus in-
flammatam ad concordie et pietatis federa nectit intimius et astringit, ut caritatis of-
ficiis impleant legem Christi, tanto humani generis inimices, qui piis et virtuosis ac-
tionibus adversatur scandala iuxta iter eam sedulis insidiis persequi nititur, ut sedu-
cat destruat et disperdat. Propter quod vestra devocio orationum nostri ordinis po-
stulavit auxilia, ne nos in nomine domini congregatos contingat in via, que ducit ad
portum celestis patrie, retardari. Attendens igitur vestre sincere dilectionis affectum,
quem habetis ad nostrum ordinem specialem vobis omnium missarum orationum
predicacionum ieiuniorum abstinentiarum vigilarum laborum ceterorumque bo-
norum, que per fratres et sorores nostri ordinis dominus per mundum fieri dederit
universum, participacionem concedo tenore presentium specialem in vita pariter et in
morte, ut multiplici suffragiorum presidio et hic augmentum gracie et in futuro mere-
amini premium beatitudinis consequi sempiterne. In cuius concessionis testimonium
sigillum nostrum duxi presentibus appendendum. Datum Bononie anno domini
millesimo trecentesimo quadragesimo septimo in nostro generali capitulo.
a) Reich verzierte Initiale D, 9/14 cm. – b) Verzierte Initiale N, 1,7/2,8 cm.

2886. Chur, 1347
Das Domkapitel Chur verleiht an Heinrich von Ilanz und dessen Gemahlin Margareta
ein Haus in Clavuz zu Erblehen.